



Jean Holding ApS

Kronprinsensgade 33
6700 Esbjerg
CVR-nr. 27988326

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2022

Per Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jean Holding ApS
Kronprinsensgade 33
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 27988326
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jean Vad Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har givet et overskud på 6.710 t.kr. mod et overskud på 5.497 t.kr. sidste år.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(181.849)	(372.703)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		33.049	21.975
Andre finansielle indtægter	1	8.796.150	7.055.763
Andre finansielle omkostninger	2	(66.685)	(37.709)
Resultat før skat		8.580.665	6.667.326
Skat af årets resultat	3	(1.870.977)	(1.170.114)
Årets resultat		6.709.688	5.497.212
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		4.709.688	3.497.212
Resultatdisponering		6.709.688	5.497.212

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		296.391	183.342
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.877.992	1.569.781
Finansielle aktiver	4	4.174.383	1.753.123
Anlægsaktiver		4.174.383	1.753.123
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.607.802	2.664.692
Andre tilgodehavender		928.661	922.678
Tilgodehavender		3.536.463	3.587.370
Andre værdipapirer og kapitalandele		48.092.626	47.989.217
Værdipapirer og kapitalandele		48.092.626	47.989.217
Likvide beholdninger		8.097.886	6.774.641
Omsætningsaktiver		59.726.975	58.351.228
Aktiver		63.901.358	60.104.351

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		77.502	44.453
Overført overskud eller underskud		59.822.938	55.146.299
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Egenkapital		62.025.440	57.315.752
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.677.033	1.578.552
Skyldig skat		151.694	1.021.221
Anden gæld		47.191	188.826
Kortfristede gældsforpligtelser		1.875.918	2.788.599
Gældsforpligtelser		1.875.918	2.788.599
Passiver		63.901.358	60.104.351
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	44.453	55.146.299	2.000.000	57.315.752
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	33.049	4.676.639	2.000.000	6.709.688
Egenkapital ultimo	125.000	77.502	59.822.938	2.000.000	62.025.440

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	53.507	55.836
Dagsværdireguleringer	8.241.515	6.057.975
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	0	45
Øvrige finansielle indtægter	501.128	941.907
	8.796.150	7.055.763

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	34.634	7.125
Øvrige finansielle omkostninger	32.051	30.584
	66.685	37.709

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	1.826.044	1.170.114
Regulering vedrørende tidligere år	44.933	0
	1.870.977	1.170.114

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	138.889	2.260.825
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	80.000	0
Afgange	0	(32.579)
Kostpris ultimo	218.889	2.228.246
Opskrivninger primo	44.453	290.516
Andel af årets resultat	33.049	0
Dagsværdireguleringer	0	2.217.705
Opskrivninger ultimo	77.502	2.508.221
Nedskrivninger primo	0	(981.560)
Årets nedskrivninger	0	123.085
Nedskrivninger ultimo	0	(858.475)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	296.391	3.877.992

Kapitalandele i associerede virksomheder	Retsform	Ejerandel %
KVCR A/S	A/S	27,8

5 Dagsværdioplysninger

	Anlægs- aktiver	Omsætnings- aktiver
	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi ultimo	3.877.992	48.092.626
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	2.217.705	5.901.460

6 Eventualforpligtelser

Der er givet tilsagn om yderligere lån til Merchant Equity Large Cap IX A/S for 755 t.kr.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
